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Kilka dni przed świąteczną przerwą w nauce, w Szkole Podstawowej w Potęgowie odbył się 
Wojewódzki Konkurs Poezji i Prozy Obcojęzycznej ”Let it Snow”.

Swoich sił można było spróbować w wymagającej recytacji w języku angielskim.  W zmaganiach uczestniczyło 
51 uczniów szkół z: Kępic, Kobylnicy, Głobina, Żelkowa, Słupska, Niepoględzia, Damnicy, Skórowa, Łupawy i 
Kończewa.

Po obradach komisji, wyłoniono laureatów w dwóch kategoriach wiekowych:

klasy I-III:

I miejsce: Viktoria Kowalczyk z SP w Kobylnicy
II miejsce: Martyna Ruszała z SP w Łupawie
III miejsce: Marcelina Placha z SP w Potęgowie
wyróżnienie: Lena Wojtaszek z SP w Kobylnicy

klasy IV-VIII:
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I miejsce: Martyna Piołunkowska z SP w Potęgowie
II miejsce: Magdalena Nowicka z SP w Kobylnicy
III miejsce: Wiktoria Głowińska z SP w Łupawie
wyróżnienie: Zuzanna Kosiorek z SP nr 3 w Słupsku

Profesjonalizmem wykazały się osoby tworzące zaszczytną komisję, a mianowicie Justyna Bryzgalska oraz 
Natalia Zielińska. Panie działały obiektywnie, chociaż wybór nie należał do najłatwiejszych. Wyłoniły według 
swojego uznania najlepszych:

Działania organizatorów konkursu „Let it Snow”, wspierane były od początku jego istnienia – czyli od 2016 roku 
(konkurs na szczeblu gminnym), przez Dyrektora szkoły, oraz  Wójta Gminy Potęgowo Dawida Litwina.  Konkurs 
został także objęty honorowym patronatem Mieczysława Struka, Marszałka Województwa Pomorskiego. 
Szczególne podziękowania należą się także przewodniczącemu Rady Rodziców, Arturowi Małkowi, Danielowi 
Spoczyńskiemu, Jasiowi Mullerowi oraz Hubertowi Szewczykowi, Tymkowi Gołębiewskiemu, Weronice 
Piołunkowskiej wraz z grupą „Ob”, Barbarze Krasnoborskiej oraz zespołowi „Dzwoneczki”, Bożenie Dąbek wraz 
z klasą „2b”,  właścicielom „Pałacu pod Bocianim Gniazdem”, firmie „Team Pack” ze Słupska, Delikatesom 
„Centrum” z Potęgowa, Adzie Błaszczyk, Sylwii Boetcher, Katarzynie Włodarskiej, uczniom klasy VIIa oraz 
obsłudze szkoły. Organizatorzy dziękują także rodzicom, którzy wspierali swoje dzieci w przygotowaniach do 
tego wydarzenia.
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